Que acta fuerunt et per superius nominatos firmata in predicta civitate, die et 
anno prefixis, in possi natarius suprascripti ea stipulantis et recipientis nomine 
curie et aliorum intersit ac poterit interesse. 

3 

1423, marzo 24. Barcelona 

Bernardo de Matarredona, natural de Cocentaina es nom
brado notario para poder ejercer en el reino de Valencia 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 4 

Bernardi de Mataredona 

Similis carta notarie per regnum Valencie fuit concessa Bernardo de Matare-
dona, oriundo ville de Cocentayna, regni Valencie. Que data fuit Barchinone, 
vicecima quarta die marcii, anno a Nativitate Domini millessimo CCCC0 vicésimo 
tercio, regnique dicti domini regis octavo. 

Bartholomeus Gros mandato regio facto per vicecancellarium et examinatus 
per Bartholomeum Sirvent, legum doctoris fuit repertus suficiens. 
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4 

1423, octubre 1. Maella 

Juan de Capdevila, natural de Penaguila, es nombrado nota
rio para ejercer la notaría en todos los reinos del rey 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 5 

lohannis de Cap de vila 

Similis carta notarte per totam terram et dominacionem regiam fuit concessa 
per dictam dominam reginam lohanni de Cap de Vila, oriundo ville de Penaguila, 
regni Valencie. Que datum fuit in villa Maella, prima die octobris, anno a Nativi-
tate Domini M.° CCCC° vicésimo tercio, regnique dicti domini regis octavo. 

De Funes, vicecancellarius 

Guillermus Bernardus de Brugada, mandata regine data per vicecancellarium 
et examinatus fuit repertus sufficiens 

Probata 

De Juntors 

5 

1424, marzo 9. Valencia 

Juan de Fontes es nombrado notario, pudiendo ejercer en el 
reino de Valencia 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 109 

Privilegium notarie concessum 

lohanni de Fontes 

Similis carta notarie fuit concessa lohanni de Fontes, oriundo ville Oriola, 
regni Valencie, per totum Valencie tamen per dictum regem. Que data fuit Valencie, 
nona die marcii anno a Nativitate Domini M° CCCC° regnique dicti domini regis 
nono. 

De Funes, vicecancellarius 

Gabriel Rostel mandato regio facto per vicecancellarium et examinatus per 
lacobum Augustini 

repertus sufficiens. 

Probata 
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6 

1424, julio 15. Barcelona 

Luis Fonollar es nombrado notario para poder ejercer en 
todos los reinos de Alfonso V como notario 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 11 

Ludovici Fonollar 

Slmilis carta notarie, ut est superlus registrata in primo folio, fuit concessa 
Ludovico Fonollar, oriundo loci de Penaguila, regni Valencie per / dictum ,\ do-
minum regem per totam eius dominacionem. Que datum fuit Barchinone, quinta 
decima die iulii, anno a Nativitate Domini M° CCCC XXIIII0, regnique dicti domini 
regis nono -

De Funes, vicecancellarius 

Raymundus Baiulii, mandato regio facto per vicecancellarium et examinatus 
fuit repertus sufficiens 

Probata 

7 

1424, julio 25. Barcelona 

Luis de Fonollar, natural de Penaguila, jura desempeñar co
rrectamente el oficio de notario 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 148 

In civitate Barchinone, XXV mensis iulii anno predicto Domini M CCCC XXIIII0 

Ludovicus de Fonollar, oriundus ville de Penaguila, notarius noviter creatus 
per dictum regem per totam eius dominaclone convenit et promisit ut in forma et 
dedit fideiussorem suum Petrum Pérez, civem Valencie, qui hanc fideiussionem 
et cetera, obligavit et cetera, renunciat et cetera. 

Testes dicti lacobus Peracols de scribania dictum regem et lohannes Leopart 
notarius 
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8 

1425, enero 14. Valencia 

Andrés Bernardo es nombrado notario para poder actuar en 
todos los estados de Alfonso V 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 13 

Andree Bernardi 

Similis carta notarie per totam terram et dominacionem regiam superius in 
primo folio registrata fuit per dominum regem concessa Andree Bernardi, 
oriundo loci de Castalia. Que data fuit Valencia quarta decima die mensis ianua-
rii, anno a Nativitate Domini M° CCCC° XXV, regnique dicti domini regis XIo 

Pelegri, regens cancelleriam 

Berengarius de Tresseris mandato regio facto per regentem cancelleriam et 
fuit examinatus et repertus suficiens 

9 

1426, enero 18. [Valencie] 

Andreas Bernardo de Castalia presta juramento de ejercer 
como notario en todas las tierras del rey 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 150 

Die veneris XVIII die ianuarii anno predicto a Nativitate Domini M° CCCC 
XXVIo 

Andreas Bernardi, oriundus loci de Castalia, notarius noviter creatus per do
minum regem per totam terram et dominacionem suam convenit et promissit ut 
in forma et de dicta in fideiussorem discretum lohannem de Pina, notarium 
civitatis Valencie, qui acceptans et cetera, renunciat et cetera, et iurarunt et 
cetera. 

Actum et cetera, fiat large et cetera. 

Testes Andreas Solerii et Petrus Bolosi, notarius de scribania domini regis 
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10 

1426, febrero 7. Valencia 

Mateo Pérez, natural de Cocentaina, es nombrado notario 
para poder ejercer en todos los estados de la Corona de Ara
gón 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 14 

Mathei Pérez 

Similis carta notarie per totam terram et dominacionem regiam fuit per domi-
num regem concessa Mateo Peres, oriundo loci de Cocentayna. Que datum fuit 
Valencie séptima die februarii, anno a Nativitate Domini M° CCCC XXVIo, regnique 
dicti domini regis undécimo.